
Pachet contract prest. serv. incarcare cartuse toner, depanare si intretinere imprimante, multifunct

I.D.: 79905475

Data publicarii	17.03.23	Coduri CPV	50313200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.020,00 RON - 16.020,00 RON

Descriere: 1. Imprimante laser monocrom A4 = 53 lei/bucata x 4 bucati = 212 lei ; 2. Imprimante laser monocrom A4 cu Duplex**=53 lei/bucata x 1 buc = 53 lei 3. Multifunctional monocrom A4 digital cu ADF* =53,00 lei/bucata x 3 buc = 159 lei ; 4. Multifunctional monocrom A3 digital = 93,00/bucata x 1 buc = 93 lei ; 5. Multifunctional monocrom A4 digital cu ADF * si Duplex ** = 58,00 lei/bucata x 9 buc = 522 lei ; 6. Multifunctional COLOR A3 digital cu ADF* si Duplex** =148,00 lei/bucata x 1 buc = 148 lei ; 7. Multifunctional monocrom A3 digital cu ADF* si Duplex** = 148,00 lei/bucata x 1 buc = 148 lei ;
